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Omakotitontit
Äänekosken kaupungilla on jatkuvasti tarjolla 150 omakotitonttia. Voit tarkastella niitä karttapalvelusta, joka näyttää puhelimella tai tabletilla sijaintisi maastossa.
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Rakennusvalvonta
Rakentamisen asioissa Äänekoskella palvellaan joustavasti ja ripeästi. Palvelemme yksilöllisesti ja joustavasti kaikissa tontteihin ja rakennuslupiin liittyvissä asioissa. Hyvät sähköiset palvelumme nopeuttavat asiointia entisestään.
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Vähäpäästöinen liikenne - Äänekosken kaupungin asukkaiden auton käyttökysely
Äänekosken kaupungilla on alkanut Resurssiviisas Äänekoski - Vähäpäästöinen tieliikenne -hanke, jonka tavoitteena on vähentää tieliikenteen alueellisia päästöjä vauhdittamalla vaihtoehtoisten käyttövoimien jakeluinfrastruktuurin kehittämistä. Haluamme myös lisätä tietoisuutta vähäpäästöisen liikenteen merkityksestä. Osana hanketta toteutamme asukkaille kyselyn autoiluun liittyen.
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Lakon aiheuttama polttoainepula keskeyttää osan linja-autoliikenteestä
Koiviston Auto Jyväskylä Oy on ilmoittanut, ettei heidän polttoainetoimittajansa pysty toimittamaan heille polttoainetta Öljytuotealan lakosta johtuen. Päivitämme ajankohtaista tietoa tälle sivulle.
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Kevään talousuutiset reilusti plussan puolella 
Äänekosken kaupungin viime vuoden tilinpäätös kääntyi vahvasti ylijäämäiseksi. Äänekosken kaupunki teki viime vuonna 2023 selvästi ennakoitua vahvemman tuloksen. Tilikauden tulos on 4,6 milj. euroa.
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				Äänekosken karttapalvelu
Karttapalvelusta löydät vireillä olevat kaavat, myytävänä olevat tontit, koulut ja päiväkodit tai vaikka ulko- ja sisäliikuntapaikat!
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Kaupunkirakennepalvelut
Kaupunkirakennepalvelut vastaa kaupungin toimitilojen ylläpidosta, kunnossapidosta ja siivouksesta sekä hoitaa kiinteistöomaisuuteen liittyvät uudisrakennus- ja korjausinvestoinnit.
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Kyläbussi
Äänekoskella liikennöi palveluliikenne-periaatteella toimiva bussivuoro nimeltä Kyläbussi. Kyläbussi palvelee Äänekosken kyliä mahdollistamalla asukkaiden pääsyn palveluiden ääreen. Kyläbussi on kaikille tarkoitettua, avointa asiointiliikennettä.
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Vireillä olevia kaavoja
Näiltä sivuilta löydät tietoa maankäytön suunnittelusta ja kaavoituksesta, vireillä olevista kaavahankkeista sekä nähtävillä olevat kaavat. Tänne listataan myös muutama uusin äskettäin hyväksytty kaava.
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Voimassa olevia yleiskaavoja
Näiltä sivuilta löydät voimassa olevat rantayleiskaavat, taajamien ja kylien osayleiskaavat, rakenneyleiskaavat sekä muut voimassa olevat suunnitelmat.
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Voimassa olevia asemakaavoja
Äänekosken taajaman ajantasa-asemakaava Äänekosken karttapalvelussa. Näiltä sivuilta löydät voimassa olavat asemakaavat Äänekoskelta, Suolahdesta ja Konginkankaalta sekä ranta-asemakaavat. Lisäksi täällä on asemakaavayhdistelmät.
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